Un "kaléidoscope amoureux" de Catherine Deneuve
en 124 aquarelles, dessins, peintures.
Cent vingt-quatre aquarelles, dessins, peintures, pour
tenter de percevoir l’actrice insaisissable qu’aiment tant
les Français et les cinéphiles de tous pays. Le style de
Marc-Antoine Coulon est glamour et intemporel, fort,
précis et sensible, parfois sexy et insolent.